
05/05/2021 COMPRASNET c O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

.) Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE lAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N0 00032/2021 (SRP)

Às 14:32 horas do dia 05 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO 00032/2021, referente ao Processo nO 152, o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**085: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1 I
Descrição: CESTA DOMESTICA
Descrição Complementar: Cesta básica - COTA PRINCIPAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.522
Valor Máximo Aceitável: R$ 167,2000
Situação: Adjudicado /

Adjudicado para: COMERCIALJOAOAFONSOLTDA, pelo melhor lance de R$ 102,4800, com valor negociada a R$ 102,4500 e a quantidade de 5.522 Unidade.

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

Evento Data

05/05/2021
14:32:46

Observações

Adjudicação em grupo da Rroposta. Fornecedor: COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA, CNP1/CPF: 53.437.315/0001-67, Melhor lance: R$ 102,4800, Valor
Negociado: R$ 102,4500/Adjudicado

IItem: 2
Descrição: CESTA DOMESTICA
Descrição Complementar: Cesta básica - COTARESERVADA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de f'lEjEPPjEquiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilldade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 478
Valor Máximo Aceitável: R$ 167,2000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

/Adjudicado para: COMERCIALMORAESARARASLTOA, pelo melhor lance de R$ 111,8000, com valor negociado a R$ 111,7300 e a quantidade de 478 Unidade.

Eventos do Item

Evento Data

05/05/2021
14:32:46

Observações

Adjudicação em grupo dajrOposta. Fornecedor: COMERCIAL MORAES ARARAS LTDA, CNPJ/CPF: 08.847.305/0001-45, t~elhor lance: R$ 111,8000, Valor

Negociado: R$ 111,7300Adjudicado

~
sther lana Vieira

PrE!goeira
Prefeitura do Município de Jaguariúna

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalT ermoJu Ig.asp ?prgCod=915715&acao=A&ti po=t 1/1


